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  產品介紹 

 小型光學收發器，適用於 1000BASE-T 千兆乙太網路 

 採用多模光纖，波長 850nm 

 支援 1.25Gb/s 高速傳輸能力，可擴大網路範圍，提供 550 公尺之傳輸距離 

 符合 IEEE 802.3z Gigabit Ethernet 標準 

 支援 SFP 多邊協定 (MSA)，可用於符合 MSA 標準的網路設備 

 支援熱插拔：不需要關閉電源，使用者能夠在開機狀態下，隨時安插即可使用週邊設備 

 雙 LC 接頭規格 

 金屬外殼設計，有效降低電磁干擾 

VB1.0_2107 

光纖多模SFP模組-1.25G 

SFP-GE-SX 

一般規格 

裝置類型  SFP 

光纖類型  多模 Multi-mode fiber 

光波長度  850nm 

傳輸速率  1.25Gbps 

傳輸標準  1000BASE-SX 

傳輸距離  550公尺 

連接介面  LC Duplex 

發射功率  -9.5 ~ -3.0dBm 

接收靈敏度  max. -17dBm 

過載功率  -3dBm 

消光比  > 9dB 

電壓支援  3.3V 

工作環境  工作溫度：0~70℃   

  產品規格 
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